Allyponius
Sectectus

Troffus
Ostentus
Nematus
Denarius
Sestertius
Bisextus
Centulus

Talenti

147/3 HAL.

Natura sit.

longius in diuinis ponderebus. Pondus n. d. i. id. si pondere
fuerit & unu pondus. Allyponius appellatur PV. in Diuinis est
liberorum due & somus dicti in semistertius. hoc & postea in sequens in
tertio sestertius. n. tibi est ex libobus affibus & tertio somis. sestertiis
veneris vocantur. Actores sunt Veneris. Festi. Vaticani. & veteris
toris. quos ego testes regi tam non adduxisse. nisi ipso in pidei
gaballo & pectorale. Sestertiis centu. libras. xxx. reguntur. sed pax
auctor est cui redire debeam. nisi fortior ei geno erat. et modis
imputata. Sup Sestertiis Troffus a tribus milibus duc. ut ap. P. in To
matis. Octubris quoq. sic Horatius. Decussis regunt. acto. non
decim aff. Decussis uero & donarii & x. istis notarunt P. Aduo.
decussibus. Bicentes. i. xx. aff. Persus & Centulus uint. ut Et ron
gebus curto centus. licet. Exst. aut centus & centu milibus & certe
ex gen. numeri. sup Centus. minus. prout uocibus non habimus. n.
ducit. n. eis. quadruplexque cu. dieim. non magis. n. raro
alios numeros habendum. Intra du Talenti e. cuius uirtus. pene
cu pondere tu materia extiterit. Haec secundum duobus getis duobus
poteris inuenire. Vero q. celebrius e. atticu mai & min) Talentum
est. P. Minus milibus. Lx. P. Minus tribus & octoginta tantu affibus
sestertiis continduntur. Plenus maior Talentu atticu ex Veneris fini.
sestertiis sestertiis major habebit. cui si cedam) libras erit. x.
Sed hoc & pondere. P. Materia uaria exstet. genuissimi ustis
auctores. Nam non solum uiri regentur. q. hoc poteris. similes com
primi) sed foras & alumne. curti). n. cuncta frui talora con
& Herodotus Aluminis mille talenta faciet. Hoc sicut mihi
quod brutorum & mensuris poteribusq. collegi. Si quis i. re aliorum
est. postum. come meum. Audiu tibi paratissimum temp erit. Vale

palmarē digitis in extremitate. ex parte palmarē et oppositā. Ex parte palmarē ex parte manus palmarē ad minimū per extremitatē. (vix f. ē. xii. digito. Com-
prehendit quatuor digiti. iiii. sicuti sunt ex parte palmarē se comprehendit. Vix
palmarē similes notantur & oppositā in oppositā. Sex in digito. xii. dicitur.
comprehendit. H. membrana, quā eximia palmarē cōpletur. Proximā ē. xvi. digito-
rum. Ex parte aut & locis cibitā sit. Tex pedibus. v. passus. q. f. &
spiculū illud & inter ambulacra ē. iiii. 2. pedes. passus & muncipia. duæ.
& excepit multū pedes patens. Dicempora ex pedib. x. constat.
und. & non sumpt. Psix nō decempide. Clavis cedebat. & ex quatuor
pedem est exigua. T. A. quod sit q. ī eo bonum agerent, cū necessitatē, uno
impetu iugulo: qui iest. cxx. pedū. T. si fuit natus in reperio. minime
quadratū. & duplicitū. Minimeq. quadratū: pedes patet. qd. spiculū, ne
erat inter usum. Quadratus undiq. cxx. pedibus pīpnat. Quadratus
duplicitus jugularē precepsat. dictū qd ex duobus & tunc nō fit invenit.